02/09/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1593

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 225

Guarapari

Prefeitura

ABERTURA DE LICITAÇÃO PE 083/2020
Publicação Nº 296407

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA da licitação para modalidade PREGÃO ELETRONICO, Nº 083/2020
– PROCESSO Nº 8669/2020, EXCLUSIVO PARA ME EPP visando A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, TAIS
COMO SERVIDOR TIPO I, E GARANTIA DE ASSISTENCIA TÉCNICA ON-SITE - SEMED,

Início Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 15/09/2020

Limite Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 16/09/2020

Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 08:00 Horas Do Dia 16/09/2020

Data E Horário de Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia 16/09/2020

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 02 de setembro de 2020

Maria Sirley Carminati Barbosa

Pregoeira substituta

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA
Publicação Nº 296613

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa PROLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME no valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem
reais), RTL EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE EIRELI no valor total de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e
oitocentos reais), MOURA COMÉRCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI no valor total de R$ 8.100,00 (oito mil e cem
reais), SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇO LTDA no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais), para a aquisição de material
de limpeza para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, inciso IV,
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 14.437/2020.

Guarapari – ES, 1º. de setembro de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

CONSELHO MUNICIPAL DE RECURSOS FISCAIS - EMENTA: 002/2020
Publicação Nº 296652

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

CONSELHO MUNICIPAL DE RECURSOS FISCAIS

Ementa: 002/2020

Processo: 17.204/2019, 16.864/2019, 29837/2019, 26.521/2019, 16.245/2019, 15.458/2019, 1191/2019 24.090/2018,